
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK LIETUVOJE“ VADOVO ELIJAUS ČIVILIO

UŽDUOČIŲ IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK LIETUVOJE“ VEIKLOS
 2024 METŲ VERTINIMO RODIKLIŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK LIETUVOJE“

VADOVO MĖNESINĖS ALGOS KINTAMAJAI DALIAI 
2025 METAMS NUSTATYTI PATVIRTINIMO 

2024 m.                d. Nr.  
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 punktu ir 8
dalimi,  vykdydama  Viešosios  įstaigos  „Investuok  Lietuvoje“  įstatų,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos
ekonomikos  ir  inovacijų  ministro  2021  m.  gegužės  17  d.  įsakymu  Nr.  4-445 „Dėl  Viešosios  įstaigos
„Investuok  Lietuvoje“  įstatų  patvirtinimo“,  27.16  papunktį  ir  Viešosios  įstaigos „Investuok  Lietuvoje“
vadovo ir jo pavaduotojo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ūkio ministro
2017  m.  sausio  10  d.  įsakymu  Nr.  4-15  „Dėl  Viešosios  įstaigos „Investuok  Lietuvoje“  vadovo  ir  jo
pavaduotojo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktą,

t v i r t i n u  viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“ vadovo Elijaus Čivilio užduotis ir Viešosios
įstaigos  „Investuok  Lietuvoje“  veiklos  2024  metų  vertinimo  rodiklius  viešosios  įstaigos  „Investuok
Lietuvoje“ vadovo mėnesinės algos kintamajai daliai 2025 metams nustatyti (pridedama).

Ekonomikos ir inovacijų ministrė         Aušrinė Armonaitė

Parengė 
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Ekonominės plėtros grupės patarėja
Sigita Mačiuikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir inovacijų
ministro
2024 m.                 d. įsakymu Nr. 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS INVESTUOK LIETUVOJE VADOVO ELIJAUS ČIVILIO UŽDUOTYS IR VEIKLOS RODIKLIAI 2024 METAMS 

Eil.
Nr.

Užduotys ir veiklos rodikliai Siekiama reikšmė Papildomos darbo užmokesčio dalies dydis už
kiekvieno rodiklio įgyvendinimą, proc.

(pasiekus siekiamą reikšmę)
1. Užduotis. Užtikrinti efektyvų vidaus administravimą:
1.1. Rodiklis. Efektyvaus finansinių paskatų investuotojams biudžeto valdymo

indeksas, balais
1,00 5

1.2 Rodiklis. Efektyvaus valstybės biudžeto lėšų valdymo indeksas, balais 1,00 5
1.3 Rodiklis.  VšĮ  „Investuok  Lietuvoje“  kliento  kelionės  patirčių  gerinimo

indeksas, balais
1,00 5

2. Užduotis. Didinti veiklos efektyvumą:
2.1 Rodiklis.  Naujų  galimybių  tiesioginių  užsienio  investicijų  pritraukime

testavimo ir priemonių įgyvendinimo indeksas, balais
1,00 5

2.2 Rodiklis.  Įėjimo į  naujas  rinkas  ir  alternatyvių  priemonių,  skirtų  talentų
pritraukimui, įgyvendinimo indeksas, balais

1,00 5

2.3 Rodiklis. TUI pritraukimo rodiklių įgyvendinimo indeksas, balais 1,00 5
Iš viso: 30

Pastabos:
1. Rodiklių pasiekimo apskaičiavimo ir vertinimo būdas detalizuotas prieduose.
2. Faktinis papildomos darbo užmokesčio dalies dydis (proc.) už kiekvieno rodiklio įgyvendinimą (jei rodiklis pasiektas dalinai), nustatomas proporcingai 

pagal formulę: faktinis rodiklio reikšmės dydis padauginamas iš papildomos darbo užmokesčio dalies dydžio pasiekus siekiamą reikšmę ir padalijamas iš 
siekiamos rodiklio reikšmės dydžio. 

____________________________



2

Rodiklio 
1.1 EFEKTYVAUS FINANSINIŲ PASKATŲ INVESTUOTOJAMS BIUDŽETO VALDYMO INDEKSAS

 pasiekimo apskaičiavimo ir vertinimo būdas

Rodiklio paaiškinimas:
Efektyvaus finansinių paskatų investuotojams biudžeto valdymo indeksas apima valstybės pagalbos, teikiamos pagal TUI Invest LT + Aprašą, biudžeto valdymo procesą
VšĮ „Investuok Lietuvoje“ atsakomybių ir kompetencijų ribose.

Rodiklio kortelėje naudojamos santrumpos:
EIMIN – Ekonomikos ir inovacijų ministerija,

SVP – Ekonomikos ir inovacijų ministerijos strateginis veiklos planas
Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ir įgyvendinimo vertinimo paskaičiavimas:

Indekso „Efektyvaus finansinių paskatų investuotojams biudžeto valdymo indeksas“  siekiama reikšmė  100 proc., leidžiama reikšmė – 80 proc.

Rodiklis apskaičiuojamas tokia tvarka, atsižvelgiant į faktiškai pasiektą  indekso reikšmę:

 100 proc. ir daugiau  – 1 balas

 95 proc. – 99,99 proc. – 0,75 balo

 80.00 proc. – 94,99 proc. – 0,5 balo

 Mažiau nei 80 proc. – 0 balų 

Jei faktinė  indekso reikšmė mažesnė už leidžiamą indekso reikšmę (proc.), rodiklio reikšmė balais lygi 0.

Rodiklio apskaičiavimas: 
1)  „Efektyvaus finansinių paskatų investuotojams biudžeto valdymo indeksas“ =  faktiškai EIMIN pateikta investicinių projektų, finansuojamų pagal TUI Invest
LT+ aprašą, mokėjimų suma per laikotarpį nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 m. gruodžio 1 d. patvirtinta investiciniams projektams, finansuojamiems pagal TUI Invest
LT+ aprašą,  skirto finansavimo suma 2024 metams*. Gauta reikšmė padauginama iš 100. Rodiklio reikšmė (proc.) suapvalinama iki šimtųjų dalių.
2) Rodiklio balas apskaičiuojamas priklausomai nuo to, į kurį intervalą patenka apskaičiuota faktinė „Efektyvaus finansinių paskatų investuotojams biudžeto valdymo
indekso“ reikšmė.

Rodiklio apskaičiavimo pavyzdys:
Faktinė rodiklio reikšmė (proc.) yra 96 proc. Indekso reikšmė balais yra 0,75 balo. 
Indekso skaičiavimo reguliarumas ir ataskaitinis laikotarpis:



3

Indeksas apskaičiuojamas kartą metuose. Apskaičiuota reikšmė EIMIN pateikiama iki  2025 m. vasario 28 d.
Rizika, kuriai esant gali būti nepasiektos nustatytos leidžiamos reikšmės:
Pasikeis investicinės aplinkos situacija ir bus pritraukta mažiau nei planuota naujų investicinių projektų, kurie naudojasi TUI Invest LT + finansine priemone.
Pasikeis investuotojų planai ir bus priimti sprendimai nutraukti vykdomus projektus.
Esami projektų vykdytojai teiks mokėjimo prašymus mažesnėmis nei planuota sumomis arba ne pagal mokėjimo prašymų grafikus.
Projektai nebus įgyvendinami pagal paraiškos teikimo metu suplanuotą grafiką (pvz., veiklos pradedamos įgyvendinti vėliau dėl statybos leidimų gavimo procedūrų,
užsitęsusių poveikio aplinkai vertinimo procedūrų ir kt.)

Minėtais atvejais EIMIN priima sprendimą dėl leidžiamos reikšmės korekcijos. 
Kita svarbi informacija:
*Lėšų panaudojimas vertinamas pagal Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro valdymo sričių 2024–2026 m. strateginiame veiklos plane numatytus 2024
metų asignavimus – 47892,8 tūkst. Eur. 
Tuo atveju, jeigu 2024 m. būtų keičiama sąmatoje nurodyta suma, VšĮ „Investuok Lietuvoje“ turi teisę teikti pasiūlymus kaip turėtų būti apskaičiuojamas indeksas.

Vertinama VŠĮ „Investuok Lietuvoje“ pateiktų EIMIN mokėjimų suma, t. y. pateiktų mokėjimų suma, o ne faktiškai atliktų apmokėjimų suma.

____________________________



4

Rodiklio 
1.2. EFEKTYVAUS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ VALDYMO INDEKSAS, BALAIS

pasiekimo apskaičiavimo ir vertinimo būdas
Rodiklio paaiškinimas:
Efektyvaus valstybės biudžeto  valdymo indeksas apima VšĮ „Investuok Lietuvoje“ veiksmų (veiklų ir  poveiklių) finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis
(tęstinių ir pažangos priemonių) įgyvendinimo valdymo procesą.

Rodiklio kortelėje naudojamos santrumpos:
EIMIN – Ekonomikos ir inovacijų ministerija,
IL – VšĮ „Investuok Lietuvoje“
Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ir įgyvendinimo vertinimo paskaičiavimas:
Efektyvaus valstybės biudžeto valdymo indeksas apskaičiuojamas pagal formulę:
EFEKTYVAUS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ  VALDYMO INDEKSAS =  LĖŠŲ PANAUDOJIMO SUBINDEKSAS + IL METININIAME 
VEIKLOS PLANE NUSTATYTŲ RODIKLIŲ PASIEKIMO SUBINDEKSAS

LĖŠŲ PANAUDOJIMO SUBINDEKSU vertinamas metinis IL įgyvendinamų priemonių lėšų panaudojimas.  
Siekiama reikšmė. – 100 proc. panaudojamos lėšos, leidžiama minimali reikšmė – 95 proc.

Subindekso apskaičiavimas:
1.Apskaičiuojama faktinė metinė lėšų panaudojimo reikšmė pagal kiekvieną IL įgyvendinamą priemonę (procentais). Gauta reikšmė suapvalinama iki šimtųjų
dalių. 
2. Sudedama kiekvienos priemonės faktinė metinė lėšų panaudojimo reikšmė procentais ir padalinama iš priemonių skaičiaus. Gauta reikšmė suapvalinama iki
šimtųjų dalių.
3. Jeigu antrame žingsnyje gauta reikšmė yra lygi 95 proc. arba didesnė – subindekso reikšmė 0,8 balo. Kitais atvejais rodiklio reikšmė 0.

IL METININIAME VEIKLOS PLANE NUSTATYTŲ RODIKLIŲ PASIEKIMO SUBINDEKSU  vertinamas  IL  metininiame  veiklos  plane  nustatytų
rodiklių pasiekimas.

Subindekso apskaičiavimas: 
Įvertinama kiek kiekvieno veiksmo faktinis rodiklių pasiekimas (metinis) atitinka IL metinį veiklos planą. Jei nustatoma, kad visi rodikliai pasiekti ar viršyti, 
nustatoma subindekso reikšmė 0,2 balo. Jei pasiekta mažiau nei 80 proc. rodiklių  (vertinama aritmetiniu būdu) – rodiklio reikšmė (-0,2). Kitais atvejais  rodiklio 
reikšmė 0.



5

Indekso skaičiavimo reguliarumas ir ataskaitinis laikotarpis:
Indeksas apskaičiuojamas kartą metuose. Apskaičiuota reikšmė EIMIN pateikiama iki  2025 m. sausio 10 d., išskyrus rodiklį „Vykdant „Work in Lithuania“
programą pritrauktų aukštos kvalifikacijos specialistų skaičiaus padidėjimas,  kaup.  asm.“,  kurio įgyvendinimo apskaičiuota reikšmė pateikiama iki  2025 m.
balandžio 30 d.,  arba kai  bus parengta  Vyriausybės strateginės analizės centro STRATA rengiama statistinė žmogiškųjų išteklių būklės ataskaita „Lietuvos
žmogiškojo kapitalo būklė“, kurioje pateikiamas bendras aukštos kvalifikacijos specialistų iš užsienio skaičius Lietuvoje už apžvelgiamuosius metus.
Rizika, kuriai esant gali būti nepasiektos nustatytos leidžiamos reikšmės:
Metų eigoje gali būti nustatyti papildomi veiksmų įgyvendinimą vertinantys rodikliai arba EIMIN sprendimu sustabdytas (atidėtas) veiksmų įgyvendinimas.
Rodikliai gali būti nepasiekti esant dideliam neapibrėžtumui dėl Lietuvos politinės, geopolitinės situacijos, nepalankių makroekonominių veiksnių ar kitų grėsmių,
kurių IL savo veiksmais įtakoti negali.
Rodiklis “Vykdant „Work in Lithuania“ programą pritrauktų aukštos kvalifikacijos specialistų skaičiaus padidėjimas, kaup. asm“ gali būti nepasiektas dėl 
griežtėjančios šalies migracinės politikos.
Minėtais atvejais EIMIN priima sprendimą dėl IL metiniame veiklos plane nustatytų rodiklių pasiekimo subindekso galutinės reikšmės. 
Kita svarbi informacija:
Metinis lėšų panaudojimas vertinamas pagal 2024 m. galiojusias sąmatas.
Atsiskaitant pateikiami visi skaičiavimai (rodiklių, subindeksų), o ne tik apskaičiuota indekso reikšmė.

____________________________



6

Rodiklio
1.3. VŠĮ „INVESTUOK LIETUVOJE“ KLIENTO KELIONĖS PATIRČIŲ GERINIMO INDEKSAS

pasiekimo apskaičiavimo ir vertinimo būdas

Rodiklio paaiškinimas:
VšĮ „Investuok Lietuvoje“  kliento kelionės patirčių gerinimo indeksu vertinama VšĮ „Investuok Lietuvoje“ paslaugų kokybės gerinimas, bei naujų paslaugų,
teikiančių didelę pridėtinę vertę VšĮ „Investuok Lietuvoje“ klientams diegimas.

Rodiklio kortelėje naudojamos santrumpos:
EIMIN – Ekonomikos ir inovacijų ministerija,
IL – VšĮ „Investuok Lietuvoje“

Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ir įgyvendinimo vertinimo paskaičiavimas:

IL KLIENTO KELIONĖS PATIRČIŲ GERINIMO INDEKSAS laikomas pasiektu ir vertinamas 1 balu, jei įgyvendinami visi ir nurodytais terminais žemiau
nurodyti veiksmai, laikomas pasiektu dalinai ir vertinamas 0,5 balo jei laiku įgyvendinta pusė veiksmų, laikomas nepasiektu jei įgyvendinta mažiau nei pusė
veiksmų arba veiksmai įgyvendinti ne laiku (vertinamas 0):

1. Gerųjų kitų šalių investicijų pritraukimo agentūrų praktikų apie teikiamas paslaugas investuotojams ir jų aptarnavimą bei bendrai globalias gerąsias praktikas
šioje srityje surinkimas (II ketv.);
2. Remiantis 1 punkte surinktomis įžvalgomis ir investuotojų teikiama informacija įvertinimas ar yra tokių paslaugų ar veiklų, kurių šiuo metu IL neteikia /
nedaro, tačiau jos kurtų esminę vertę investuotojams ar reikšmingai optimizuotų vidinius procesus. Tokių paslaugų teikimo realumo ir galimybių nustatymas (III
ketv.);
3 Atnaujintas ir patobulintas IL paslaugų investuotojams teikimo standartas bei įdiegtos naujos paslaugos pagal 1 ir 2 etapuose atliktos analizės išvadas ir terminus
(IV ketv.).

Indekso skaičiavimo reguliarumas ir ataskaitinis laikotarpis:
Indeksas apskaičiuojamas kartą metuose. Apskaičiuota reikšmė EIMIN pateikiama iki  2025 m. sausio 31 d.
Rizika, kuriai esant gali būti nepasiektos nustatytos leidžiamos reikšmės:
 -
Kita svarbi informacija:
-

____________________________



7

Rodiklio 
2.1. NAUJŲ GALIMYBIŲ TIESIOGINIŲ UŽSIENIO INVESTICIJŲ PRITRAUKIME TESTAVIMO IR PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO INDEKSAS 

pasiekimo apskaičiavimo ir vertinimo būdas
Rodiklio paaiškinimas:
Naujų galimybių tiesioginių užsienio investicijų pritraukime testavimo ir priemonių įgyvendinimo indeksu vertinamas 2024 m. išskirtų svarbiausių darbų naujų
galimybių tiesioginių užsienio investicijų paieškos srityje įgyvendinimas.

Rodiklio kortelėje naudojamos santrumpos:
EIMIN – Ekonomikos ir inovacijų ministerija,
TUI – tiesioginės užsienio investicijos
Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ir įgyvendinimo vertinimo paskaičiavimas:

NAUJŲ GALIMYBIŲ TUI PRITRAUKIME TESTAVIMO IR PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO INDEKSAS laikomas pasiektu ir vertinamas 1 balu, jei
nurodytais terminais įgyvendinami visi žemiau nurodyti veiksmai, laikomas pasiektu dalinai ir vertinamas 0,5 balo jei laiku įgyvendinta pusė veiksmų, laikomas
nepasiektu jei įgyvendinta mažiau nei pusė veiksmų arba veiksmai įgyvendinti ne laiku (vertinamas 0):

1. Atliktas rinkos tyrimas, siekiant nustatyti tikslines rinkas ir sektorius tiesioginėms užsienio investicijoms, išanalizuota šalių, su kuriomis Lietuva konkuruoja, 
veikla ir įėjimo į naujas rinkas strategijos (I ketv.)
2.  Sukurtas  darbo  su  naujomis  galimybėmis  modelis,  nubrėžiant  aiškius  tikslus,  parengiant  įgyvendinimo  veiksmų  planą  ir  uždavinius,  skirtus  rinkos
diversifikavimui, produktų plėtrai ir TUI pritraukimui (II ketv.).

Rodiklio skaičiavimo reguliarumas ir ataskaitinis laikotarpis:
Rodiklis apskaičiuojamas kartą metuose. Apskaičiuota reikšmė EIMIN pateikiama iki  2025 m. sausio 31 d.
Rizika, kuriai esant gali būti nepasiektos nustatytos leidžiamos reikšmės:
EIMIN priimtas sprendimas atidėti veiksmo įgyvendinimą arba nukelti jo vykdymo terminą. 
Nėra skirtas papildomas finansavimas naujų galimybių modelio įgyvendinimui.
Minėtais atvejais EIMIN priima sprendimą dėl indekso galutinės reikšmės.
Kita svarbi informacija:
Atsiskaitant pateikiami įrodymai, kuriais remiantys galima fiksuoti veiksmo įgyvendinimo terminą ir apimtis.

____________________________



8

Rodiklio
2.2.ĮĖJIMO Į NAUJAS RINKAS IR ALTERNATYVIŲ PRIEMONIŲ, SKIRTŲ TALENTŲ PRITRAUKIMUI, ĮGYVENDINIMO INDEKSAS 

pasiekimo apskaičiavimo ir vertinimo būdas
Rodiklio paaiškinimas:
Įėjimo į naujas rinkas ir alternatyvių priemonių, skirtų talentų pritraukimui, įgyvendinimo indeksu vertinamas 2024 m. išskirtų svarbiausių darbų naujų galimybių
talentų paieškos srityje įgyvendinimas.
Rodiklio kortelėje naudojamos santrumpos:
EIMIN – Ekonomikos ir inovacijų ministerija
Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ir įgyvendinimo vertinimo paskaičiavimas:
ĮĖJIMO Į NAUJAS RINKAS IR ALTERNATYVIŲ PRIEMONIŲ, SKIRTŲ TALENTŲ PRITRAUKIMUI, ĮGYVENDINIMO INDEKSAS  laikomas
pasiektu ir vertinamas 1 balu, jei visi žemiau nurodyti veiksmai gyvendinami nurodytais terminais, laikomas pasiektu dalinai ir vertinamas 0,5 balo jei laiku
įgyvendinta pusė veiksmų, laikomas nepasiektu jei įgyvendinta mažiau nei pusė veiksmų arba veiksmai įgyvendinti ne laiku (vertinamas 0):
1.  Pasirengta įėjimo į naujas rinkas ir alternatyvių priemonių, skirtų reikiamiems specialistams iš užsienio pritraukti, modelio sukūrimui ir įgyvendintas
pirmasis praktinis šio modelio kūrimo etapas1:

1.1. Parengtas modelio kūrimo ir testavimo planas (įskaitant rinkų parinkimą pagal išsikeltus rinkų atrankos kriterijus) (II ketv.);  
1.2. Sudarytas rinkų tyrimų planas (II ketv.) ir atlikti 5 analitiniai pasirinktų rinkų tyrimai (II-IV ketv.); 
1.3. Sudarytas veiksmų, kuriais siekiama išbandyti konkrečius įėjimo į pasirinktas rinkas būdus, planas (II ketv.);
1.4. Įgyvendintos 2 skaitmeninės rinkodaros priemonės (kampanijos), 2 viešųjų ryšių priemonės ir dalyvauta ir (ar) suorganizuoti 2 renginiai, skirti     
 tikslinių rinkų specialistams pritraukti (II-IV ketv.); 
1.5. Pateiktos rekomendacijos kitam modelio kūrimo etapui (IV ketv.). 

Rodiklio skaičiavimo reguliarumas ir ataskaitinis laikotarpis:
Rodiklis apskaičiuojamas kartą metuose. Apskaičiuota reikšmė EIMIN pateikiama iki  2025 m. sausio 31 d.
Rizika, kuriai esant gali būti nepasiektos nustatytos leidžiamos reikšmės:
Veiksmas bus įgyvendinamas, jei planinės atrankos būdu bus paskelbtas kvietimas „TALENT-REACH: įėjimo į naujas rinkas ir alternatyvių priemonių, skirtų
reikiamiems  specialistams  iš  užsienio  pritraukti,  modelių  kūrimas  ir  pilotavimas“  projektui  pagal 2022–2030  metų  plėtros  programos  valdytojos  Lietuvos
Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros programos pažangos priemonę Nr. 05-001-01-15-02
„Skatinti  talentų  ir  kompetencijų  pasiūlą  pažangiai  ekonomikai“,  patvirtintas  VšĮ  „Investuok Lietuvoje“  pasiūlytas  projekto  įgyvendinimo planas  ir  skirtas
finansavimas projekte numatytoms veikloms. Preliminariai planuojama projekto trukmė – 4 metai su poprojektinės veiklos rezultatų stebėsena iki 2029 m. 2024
m. būtų pradėti pirmieji šio projekto darbai. 
Jeigu kvietimo paskelbimas bus atidėtas ar nukeltas - EIMIN priima sprendimą dėl indekso galutinės reikšmės.
Kita svarbi informacija:
Atsiskaitant pateikiami įrodymai, kuriais remiantys galima fiksuoti veiksmo įgyvendinimo terminą ir apimtis.

1



9

Rodiklio
2.3.TUI PRITRAUKIMO RODIKLIŲ ĮGYVENDINIMO INDEKSAS 

pasiekimo apskaičiavimo ir vertinimo būdas
Rodiklio paaiškinimas:
TUI pritraukimo įgyvendinimo indeksu vertinamas 2024 m. svarbiausių TUI strateginių rodiklių pasiekimas.

Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė ir įgyvendinimo vertinimo paskaičiavimas:

TUI PRITRAUKIMO RODIKLIŲ ĮGYVENDINIMO INDEKSAS =  RODIKLIO „TIESIOGIAI DALYVAUJANT VŠĮ „INVESTUOK LIETUVOJE“ Į
LIETUVĄ PRITRAUKTA TUI“ PASEIKIMO SUBINDEKSAS + RODIKLIO „PRITRAUKTA INVESTICIJŲ Į ILGALAIKĮ TURTĄ“ PASIEKIMO 
SUBINDEKSAS

1.Rodiklio „Tiesiogiai dalyvaujant VšĮ ,,Investuok Lietuvoje“ į Lietuvą pritraukta tiesioginių užsienio investicijų, mln. eurų“ pasiekimo subindeksas
-   siekiama rodiklio reikšmė  300 mln. eurų. 

Rodiklis apskaičiuojamas tokia tvarka atsižvelgiant į faktiškai pasiektą  subindekso reikšmę:

 Rodiklis viršytas 5 proc. ir daugiau  – 0,5 balo

 Kitais atvejais – 0 balų

2.Rodiklio „Pritraukta investicijų į ilgalaikį turtą (CAPEX), mln. eurų“ pasiekimo subindeksas – siekiama rodiklio reikšmė 180 mln. eurų.

Rodiklis apskaičiuojamas tokia tvarka atsižvelgiant į faktiškai pasiektą  indekso reikšmę:

 Rodiklis viršytas 5 proc. ir daugiau  – 0,5 balo

 Kitais atvejais – 0 balų
Rodiklio skaičiavimo reguliarumas ir ataskaitinis laikotarpis:
Rodiklis apskaičiuojamas kartą metuose. Apskaičiuota reikšmė EIMIN pateikiama iki  2025 m. sausio 10 d.
Rizika, kuriai esant gali būti nepasiektos nustatytos leidžiamos reikšmės:
Rodikliai gali būti nepasiekti esant dideliam neapibrėžtumui dėl Lietuvos politinės, geopolitinės situacijos, nepalankių makroekonominių veiksnių ar kitų grėsmių,
kurių IL savo veiksmais įtakoti negali.
Tokiu atveju situaciją EIMIN priima sprendimą dėl nustatytų rodiklių pasiekimo subindekso galutinės reikšmės.
Kita svarbi informacija:
-

____________________________



10



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
188621919, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“ vadovo Elijaus
Čivilio užduočių ir viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“
veiklos
 2024 metų vertinimo rodiklių viešosios įstaigos „Investuok
Lietuvoje“ vadovo mėnesinės algos kintamajai daliai 2025 metams
nustatyti patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-09 Nr. 4-196
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-04-09 Nr. 2024-97-G

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Iveta Paludnevičiūtė, Ministerijos kancleris
Sertifikatas išduotas IVETA PALUDNEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos

ir inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-08 10:01:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-16 09:40:00 – 2026-05-15 09:40:00
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ministras
Sertifikatas išduotas AUŠRINĖ ARMONAITĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir

inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-08 17:20:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-08 17:20:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-16 08:31:37 – 2026-05-15 08:31:37
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-22
08:50:26)

Paieškos nuoroda –



DETALŪS METADUOMENYS

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-22 08:50:27 DBSIS


